Contratada: INFORTECNO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ.
36.175.194/0001-03.
Objeto:  Solicitação de proposta para aquisição de toner novos e
originais para atender as necessidades desta Câmara Municipal de
São José de Mipibu/RN.
Valor global/total: R$ 15.993,34 (quinze mil, novecentos e noventa
e três reais e trinta e quatro centavos).
Base Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
São José de Mipibu/RN, em 13 de agosto de 2024.
Carla Simone Gomes de Lima
Presidente da Câmara Municipal